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Rs21 cup 2024 act 2

Question for Officials

Date: 2024-05-03

Question No: 02
Question For: Technical Committee

Question:
We broke our gennaker serial number 061144.1 and the sail is not fixable. Our spare gennaker serial number 366202.1 will
become our first gennaker, and we will bring as spare a gennaker serial number 331966.1 if it is possible.

Answer:
Change granted


	Rs21 cup 2024 act 2
	Question for Officials
	Date: 2024-05-03
	Question No: 02
	Question For: Technical Committee
	Question:
	Answer:




